
 

 
 
 

Nadleśnictwo Kańczuga

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kańczuga
ul. Węgierska 32,  37-220 Kańczuga
tel.: +48 16 640 25 60, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl
www.lasy.gov.pl

www.kanczuga.krosno.lasy.gov.pl

Kańczuga, 13.05.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.2.5.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: 
tryb podstawowy, bez negocjacji art. 275 pkt 1 ustawy PZP 
na: Wykonanie robót budowlanych na zadaniu - Utrzymanie szlaków zrywkowych 
i składów drewna w Nadleśnictwie Kańczuga

Zamawiający na podstawie na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) zwaną 
dalej „ustawą”, przekazuje informacje z otwarcia ofert.

Zadanie składa się z części

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty
Nr 
części

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Cena oferty [zł]

1 -

Exact Projekt Tadeusz Łoza, Zabratówka 1C, 36-017 Oferta nie dotyczy 
prowadzonego 
postępowania: 
SA.270.2.5.2024

2 1 JAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kielnarowa 23, 36-020 Tyczyn 382 647,05

2 4 JAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Kielnarowa 23, 36-020 Tyczyn 153 022,49

3 1 Lucjan Mazur LM2 Obsługa i Naprawa Pojazdów ul. 
Jarosławska 25b, 37-560 Pruchnik 376 873,23

4 1 Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg M-BUD Sp. z 
o.o., Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 300 614,46

4 2 Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg M-BUD Sp. z 
o.o., Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 41 026,65

4 3 Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg M-BUD Sp. z 
o.o., Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 114 388,77

4 4 Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg M-BUD Sp. z 
o.o., Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 177 476,02



 

 
 
 

Nadleśnictwo Kańczuga

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Adres 1,  00-000 Ostrowiec Świętokrzyski
tel.: +48 00 000 00 00, fax: +48 00 000 00 00, e-mail: email@ostrowiec.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kańczuga
ul. Węgierska 32,  37-220 Kańczuga
tel.: +48 16 640 25 60, e-mail: kanczuga@krosno.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl
www.lasy.gov.pl

www.kanczuga.krosno.lasy.gov.pl

5 1 TREBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 Myślenice 367 627,78

5 2 TREBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 Myślenice 24 281,17

5 3 TREBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 Myślenice 59 424,24

5 4 TREBUD SP. Z O.O., Jawornik 337, 32-400 Myślenice 200 079,21

6 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Szubart 
Stanisław, Husów 418, 37-121 Husów 380 578,42

6 2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Szubart 
Stanisław, Husów 418, 37-121 Husów 26 004,51

6 3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Szubart 
Stanisław, Husów 418, 37-121 Husów 68 880,86

7 2 BETONBUD Sp. z o.o., ul. Poniatowskiego 49, 37-500 
Jarosław 24 029,99

7 3 BETONBUD Sp. z o.o., ul. Poniatowskiego 49, 37-500 
Jarosław 60 859,99

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania kwotę :

Część 1  Utrzymanie szlaków zrywkowych i składów drewna w Leśnictwie Szklary 

oddz. 198b, 197c, 197f, 196g, 198h – 381 684,77 zł
Część 2  Utrzymanie składu drewna w Leśnictwie Węgierka oddz. 100a – 26 355,14 zł
Część 3  Utrzymanie składu drewna w Leśnictwie Węgierka oddz.93a – 69 868,96 zł
Część 4  Utrzymanie składu drewna i szlaku zrywkowego w Leśnictwie Śliwnica – 

               209 452,78 zł

Z poważaniem,

Robert Papież
p.o. Nadleśniczy


		2024-05-13T10:45:41+0000
	Robert Papież




